

A.M.E. Rengøring ApS

Egestubben 4 C
5270 Odense N
CVR-nr. 28867182

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2018

Dirigent

Navn: Finn Schmidt Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A.M.E. Rengøring ApS
Egestubben 4 C
5270 Odense N

CVR-nr.: 28867182

Stiftet: 30.06.2005

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Finn Schmidt Holm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding
Kundeansvarlig partner: Lars Bjerregaard Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor rengøring og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 100 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		11.650.419	11.256.048
Personaleomkostninger	1	(11.313.996)	(11.828.217)
Af- og nedskrivninger		<u>(161.763)</u>	<u>(103.653)</u>
Driftsresultat		174.660	(675.822)
Andre finansielle indtægter	2	54.100	55.522
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(82.672)</u>	<u>(76.094)</u>
Resultat før skat		146.088	(696.394)
Skat af årets resultat	4	<u>(46.456)</u>	<u>164.291</u>
Årets resultat		<u>99.632</u>	<u>(532.103)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>99.632</u>	<u>(532.103)</u>
		<u>99.632</u>	<u>(532.103)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		264.279	280.328
Indretning af lejede lokaler		12.307	31.242
Materielle anlægsaktiver	5	276.586	311.570
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		800.000	600.000
Andre tilgodehavender		77.028	102.000
Finansielle anlægsaktiver	6	877.028	702.000
Anlægsaktiver		1.153.614	1.013.570
Fremstillede varer og handelsvarer		90.000	90.000
Varebeholdninger		90.000	90.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		987.483	896.769
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.375	0
Udskudt skat		266.230	417.688
Andre tilgodehavender		116.653	63.673
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		105.002	0
Periodeafgrænsningsposter		43.302	138.293
Tilgodehavender		1.528.045	1.516.423
Likvide beholdninger		16.422	918
Omsætningsaktiver		1.634.467	1.607.341
Aktiver		2.788.081	2.620.911

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.267.259)</u>	<u>(1.366.891)</u>
Egenkapital		<u>(1.142.259)</u>	<u>(1.241.891)</u>
Bankgæld		827.011	907.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser		385.634	340.596
Gæld til tilknyttede virksomheder		361.140	31.167
Anden gæld		2.243.610	2.476.724
Periodeafgrænsningsposter		<u>112.945</u>	<u>106.951</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.930.340</u>	<u>3.862.802</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.930.340</u>	<u>3.862.802</u>
Passiver		<u>2.788.081</u>	<u>2.620.911</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.366.891)	(1.241.891)
Årets resultat	0	99.632	99.632
Egenkapital ultimo	125.000	(1.267.259)	(1.142.259)

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	10.001.792	10.318.057
Pensioner	1.064.913	1.211.484
Andre omkostninger til social sikring	247.291	298.676
	11.313.996	11.828.217
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	28	31
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.000	54.000
Renteindtægter i øvrigt	100	1.522
	54.100	55.522
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.500	0
Renteomkostninger i øvrigt	74.164	75.516
Valutakursreguleringer	8	578
	82.672	76.094
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	151.458	(155.192)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(9.099)
Refusion i sambeskatning	(105.002)	0
	46.456	(164.291)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.071.916	94.674
Tilgange	<u>126.779</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.198.695</u>	<u>94.674</u>
Af- og nedskrivninger primo	(791.588)	(63.432)
Årets afskrivninger	<u>(142.828)</u>	<u>(18.935)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(934.416)</u>	<u>(82.367)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>264.279</u>	<u>12.307</u>
	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	600.000	102.000
Tilgange	200.000	0
Afgange	<u>0</u>	<u>(24.972)</u>
Kostpris ultimo	<u>800.000</u>	<u>77.028</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>800.000</u>	<u>77.028</u>
	2017 kr.	2016 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>84.000</u>	<u>629.913</u>
8. Eventualforpligtelser		

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Finn Schmidt Holm Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv.

Noter

for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, materielle anlægsaktiver og varebeholdninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.400 t.kr.
